[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

黑人社函〔2020〕123号
关于公布2019年度新建19个省级

领军人才梯队的通知
各市（地）人力资源和社会保障局，中省直有关单位、北大荒农垦集团总公司：

    根据《黑龙江省领军人才梯队管理办法（暂行）》（黑政办发〔2012〕87号）精神，经主管单位推荐、专家评审、网上公示、省人才工作领导小组备案、省政府审定，现将2019年度新建19个省级领军人才梯队情况通知如下：
    一、黑龙江省发展规划研究所
    “宏观经济学”梯队

    技术带头人：王常君，后备带头人：曲阳阳、程  敏。

    二、黑龙江省中医药科学院
    “中医男科学”梯队

    技术带头人：孙一鸣，后备带头人：王  涛。

    三、黑龙江省农垦科学院
    “有害生物综合防治（玉米）”梯队

    技术带头人：王  平，后备带头人：纪武鹏、于  琳。

    四、中共黑龙江省委党校
    “行政学”梯队

    学术带头人：王  丽，后备带头人：张  超、杨冬梅。

    五、黑龙江大学
    “中国少数民族语言文学（满语）”梯队

    学术带头人：郭孟秀，后备带头人：长  山。

    六、哈尔滨理工大学
    “检测技术与自动化装置”梯队

    学术带头人：许家忠，后备带头人：谢文博、邓立为。

    七、哈尔滨医科大学
    “皮肤病与性病学”梯队

    学术带头人：栗玉珍，后备带头人：柏冰雪、周  婧。
    八、黑龙江中医药大学
    “中医眼科学”梯队

    学术带头人：姚  靖，后备带头人：王佳娣、金  娟。

    九、哈尔滨音乐学院
    “艺术学理论”梯队

    学术带头人：宋  蓓，后备带头人：刘可祎。

    十、齐齐哈尔大学
    “生物化学与分子生物学”梯队

    学术带头人：王志刚，后备带头人：于天飞、张伟伟。
[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

    十一、东北石油大学
    “动力机械及工程”梯队

    学术带头人：姜民政，后备带头人：徐  艳、王  勇。

    十二、牡丹江医学院
    “人体免疫学”梯队

    学术带头人：朱  伟，后备带头人：胡  静、荣胜忠。

    十三、黑龙江省农业科学院
    “信息经济学”梯队

    技术带头人：毕洪文，后备带头人：张有智、孙鸿雁。

    十四、哈尔滨锅炉厂有限责任公司
    “化工机械与设备”梯队

    技术带头人：唐  卉，后备带头人：张明宝。

    十五、中车齐齐哈尔车辆有限公司
    “机械强度”梯队

    技术带头人：李向伟，后备带头人：张  强、赵尚超。

    十六、佳木斯市疾病预防控制中心
    “卫生检验学”梯队

    技术带头人：包名家，后备带头人：张晓丽。
    十七、哈尔滨工程大学
    “计算机应用技术”梯队

    学术带头人：杨  武，后备带头人：苘大鹏、王  巍。

    十八、东北林业大学
    “发育生物学”梯队

    学术带头人：李玉花，后备带头人：庞秋颖、薛哲勇。

    十九、中国农业科学院哈尔滨兽医研究所
    “预防兽医学”梯队

    技术带头人：冯  力，后备带头人：陈建飞、时洪艳。

    新建省级学术、技术带头人和后备带头人应按照有关规定履行职责，相关津贴自2020年1月1日起发放。
    黑龙江省人力资源和社会保障厅
                                2020年5月28日
	黑龙江省人力资源和社会保障厅办公室        2020年5月28日印发

共印20份